il·luminació de zones fosques a Torelló, amb un pressupost de cent quinze mil cinc-
cents trenta-tres euros amb seixanta-nou cèntims (115.533,69€), que es desglossa en 
noranta-cinc mil quatre-cents vuitanta-dos euros amb trenta-nou cèntims (95.482,39€) i 
vint mil cinquanta-un euros amb trenta cèntims (20.051,30€) en concepte d’IVA (21% 
d’IVA). 

Segon.- Autoritzar la despesa per una quantia de 115.533,69€, IVA inclòs, amb càrrec 
al núm. operació 2202500184711 de la partida 307-1650-6190000 (Projecte 2025-2-
307-3-1) del vigent pressupost municipal del 2025.